
 

Министерство образования Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Самарской области 

«Чапаевский химико-технологический техникум» 
 

 

ПРИКАЗ 

от 16.08.2024 г. 313-у 

 

О зачислении в число студентов 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457, на основании Устава Учреждения, Правил 

приема граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Самарской области «Чапаевский химико-технологический техникум», 

утвержденных протоколом от 14.02.23 г. № 14, на основании решения приёмной 

комиссии, протокол от 16.08.2024 г. № 9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на 

очную форму получения образования, базовая подготовка, со сроком обучения 3 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств физических лиц с договорами об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа: 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Чап Иван Владимирович 

2 Семушина Анастасия Романовна 

3 Белова Александра Александровна 

4 Аношкин Илья Сергеевич 

5 Цыганков Илья Геннадьевич 

6 Джемалова София Владиславовна 

7 Матвеева Аделина Валерьевна 

8 Васильева Ксения Андреевна 

9 Тушин Денис Андреевич 

10 Лагно Максим Алексеевич 

11 Кузнецов Владислав Юрьевич 

12 Воронин Егор Андреевич 

13 Моисеев Дмитрий Алексеевич 

14 Большакова Виктория Сергеевна 

15 Редькин Иван Васильевич 

16 Андрианов Артем Андреевич 

17 Мурсалимов Руслан Романович 



по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей: 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Короленко Данила Алексеевич 

2 Малышев Егор Алексеевич 

 

 

 

2. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на очную 

форму получения образования, базовая подготовка, со сроком обучения 2 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств физических лиц с договорами об оказании платных 

образовательных услуг: 

по специальности 40.02.04 Юриспруденция: 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Ермакова Олеся Сергеевна 

2 Метелица Ульяна Ильинична 

3 Кондратьева Дарья Евгеньевна 

4 Атаджанова Луиза Нодировна 

5 Кузьменко Юлия Сергеевна 

6 Федорова Юлиана Александровна 

7 Молчанова Анастасия Сергеевна 

8 Попова Александра Мансуровна 

9 Алехина Елизавета Константиновна 

10 Мочалова Ирина Сергеевна 

11 Кривова Виктория Алексеевна 

12 Гольцова Карина Васильевна 

13 Крылова Ангелина Максимовна 

14 Григорьева Полина Владимировна 

15 Лаптева Валерия Евгеньевна 

16 Карпова Анастасия Александровна 

17 Белякова Алена Аркадьевна 

18 Антанюк Динара Юрьевна 

19 Колобердина Дарья Олеговна 

20 Кузьмина Дарья Дмитриевна 

21 Соболева Алина Денисовна 

22 Доронина Виктория Сергеевна 

23 Денисенко Эльвира Юрьевна 

24 Исмаилова Илаха 

25 Яхшиева Ирана Максимова 

26 Краюшкина Милана Александровна 

27 Кукушкина Дарья Алексеевна 

28 Сафарова Карина Анваровна 

29 Меркулова Елизавета Дмитриевна 

30 Смагина Вера Ренатовна 

31 Макушкина Анастасия Андреевна 



 

32 Косаеви Алекс Ромович 

33 Сенина Валентина Алексеевна 

34 Сахтерова Виктория Олеговна 

35 Барило Алина Александовна 

36 Нестерова Александра Дмитриевна 

37 Карабаненко Василий Михайлович 

38 Якубовская Марина Антоновна 

39 Куренкова Анна Юрьевна 

40 Абрамова Алёна Дмитриевна 

41 Седов Кирилл Алексеевич 

42 Тамоян Тимур Норикович 

43 Панкратов Илья Николаевич 

44 Бессавин Акбаршо Абдуллоевич 

45 Матюкина Анастасия Сергеевна 

46 Скворцов Никита Дмитриевич 

47 Енинков Николай Петрович 

48 Коржова Татьяна Александровна 

 

 

 

 

Директор Первухина Е.В. 

 

Ознакомлены О.С. Панова 

Е.Ю. Черновол 

Е.М. Куликова 

 

 

 

 

 

. 


		2024-08-16T21:21:29+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна




